陕路党函〔2017〕11 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
关于组织党员干部集中收看党的十九大

开幕式及报送十九大期间有关信息的通知

集团各分（子）公司、集团各部门：

中国共产党第十九次全国代表大会开幕会定于 2017 年 10

月 18 日上午 9:00 在北京人民大会堂举行，开幕会将由中央电

视台进行现场直播。现就集团公司收看党的十九大开幕会直播

及报送十九大期间有关信息通知如下：

一、集团各分（子）公司、集团各部门要认真组织本单位

干部职工集中收看党的十九大开幕会。

二、集团公司机关届时将组织干部职工集中收看党的十九

大开幕会，请机关全体干部职工于 10 月 18 日上午 8:50 前到集

团公司 23 楼会议室收看开幕会直播。

三、集团各分（子）公司要做好十九大期间的信息报送工

作，具体要求如下：

1、重大紧急信息均须在事发后第一时间报送，并续报事态

 - 2 -

进展和处置应对工作情况。

2、10 月 18 日 12 时前报送本单位集中收看党的十九大开幕

会情况及干部群众对党的十九大报告的反应。

3、10 月 23 日 17 时前报送干部群众对党章修改的反应。

4、10 月 26 日 17 时前报送传达学习贯彻党的十九大精神的

有关意见建议。

四、有关要求

集团各分（子）公司、集团各部门要对十九大的反应及学

习贯彻情况及时报送，所报材料要注意加强归纳综合、文风朴

实、观点鲜明、语言鲜活；围绕大会主题，对大会报告有关内

容进行深入研究，并自选理论深化、政策延伸等角度提出意见

建议。

联系人：赵莉    电话：83118896

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 10 月 17 日